
 

ANUNCIO: VALORACIÓN DE MÉRITOS E NOTAS PROVISIONAIS

1. PUNTUACIÓN DOS MÉRITOS :

 APELIDOS E NOME DNI
MÉRITOS TOTAL

MÉRITOSFORMACIÓN EXPERIENCIA

1 ÁLVAREZ CERNADAS LETICIA 15****72N 3,50 3,70 7,20

2 ARAUJO MONTENEGRO NURIA 76****54D 1,25 0,00 1,25

3 ARGIBAY PÉREZ-ESPIÑA LARA 77****59W 1,75 4,00 5,75

4 BARROS REGUERA LAURA 39****56E 0,50 0,00 0,50

5 BOUZÓN VILA TAMARA 36****95X 3,50 0,00 3,50

6 COSTOYA BELLO GEMMA MARÍA 44****33Y 3,50 3,50 7,00

7 GONZÁLEZ VARELA YOLANDA 52****42H 3,00 4,00 7,00

8 LORENZO RODRÍGUEZ SANDRA 76****16Z 3,00 4,00 7,00

9 MORENO MORALES ANA BELÉN 26****70M 3,50 4,00 7,50

10 NOVOA GARCÍA NOELIA 77****00Y 3,50 4,00 7,50

11 RAMÍREZ ABAL IRENE 77****89M 1,25 0,00 1,25

12 REY RADÍO NURIA 77****32C 3,50 4,00 7,50

13 RODRÍGUEZ SOMOZA YOLANDA 76****08P 1,75 1,25 3,00

14 SABAJANES REGUERA MARÍA TERESA 44****63R 0,75 1,30 2,05

15 SOUTO TABOADA MARÍA JULIA 44****07P 0,00 0,00 0,00

16 SUÁREZ RODRÍGUEZ LEDICIA 46****51S 4,00 0,00 4,00

17 TOBÍO MONTOTO FÁTIMA 77****39T 0,00 0,00 0,00

18 VARAS NOGUEROL ADORACIÓN 76****29G 3,00 2,75 5,75

19 ZAS CASTRO MARÍA MANUELA 33****75J 4,00 3,65 7,65

2. NOTAS PROVISIONAIS DO PROCESO

 APELIDOS E NOME DNI
PUTUACION 
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN
MÉRITOS

PUNTUACIÓN 
FINAL

1 NOVOA GARCÍA NOELIA 77****00Y 9,000 7,50 16,500

2 ZAS CASTRO MARÍA MANUELA 33****75J 8,125 7,65 15,775

3 COSTOYA BELLO GEMMA MARÍA 44****33Y 8,625 7,00 15,625

4 GONZÁLEZ VARELA YOLANDA 52****42H 7,500 7,00 14,500

5 REY RADÍO NURIA 77****32C 6,875 7,50 14,375

6 ÁLVAREZ CERNADAS LETICIA 15****72N 7,000 7,20 14,200

7 LORENZO RODRÍGUEZ SANDRA 76****16Z 7,000 7,00 14,000

8 MORENO MORALES ANA BELÉN 26****70M 6,000 7,50 13,500

9 VARAS NOGUEROL ADORACIÓN 76****29G 6,625 5,75 12,375

10 ARGIBAY PÉREZ-ESPIÑA LARA 77****59W 5,750 5,75 11,500
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11 SUÁREZ RODRÍGUEZ LEDICIA 46****51S 7,375 4,00 11,375

12 SOUTO TABOADA MARÍA JULIA 44****07P 8,875 0,00 8,875

13 BOUZÓN VILA TAMARA 36****95X 5,375 3,50 8,875

14 SABAJANES REGUERA MARÍA TERESA 44****63R 6,750 2,05 8,800

15 RODRÍGUEZ SOMOZA YOLANDA 76****08P 5,625 3,00 8,625

16 ARAUJO MONTENEGRO NURIA 76****54D 6,750 1,25 8,000

17 BARROS REGUERA LAURA 39****56E 6,375 0,50 6,875

18 RAMÍREZ ABAL IRENE 77****89M 5,375 1,25 6,625

19 TOBÍO MONTOTO FÁTIMA 77****39T 5,250 0,00 5,250

Contra esta listaxe as persoas interesadas poderán formular alegacións no prazo de 

dous días hábiles, contados a partir do día seguinte ao da súa publicación.

A secretaria

(Asinado electrónicamente)
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